
 

0.  Saturday 16th March Classic car 
& online auction  

 

1.  1965 Ford Thunderbird. In a 

striking, airbrushed, custom paint 
job. 1965 Custom V8 Ford 

Thunderbird on Air. 
 

The fourth generation Ford 

Thunderbird is a large personal 
luxury car produced by Ford for the 

1964 to 1966 model years. This 
generation of the Thunderbird was 

restyled in favor of a more squared-
off, "formal" look.  

 

This particular Thunderbird is fitted 
with a no expense spared fully 

independent air ride system by Ride-
Tech, she can cruise down real low 

or ride high at the push of a button 

on the easy to use, high tech 
electronic hand held controller, you 

can also park her in a variety of 
positions. 

 
This beauty is powered by the 

Mighty Ford 390-cubic-inch, 300 hp 

V8 engine and 3 speed auto which is 
silky smooth, powerful and has that 

addictive deep V8 burble. 
 

The structure and body are 

outstanding in every respect, the 
paintwork is nothing short Museum 

worthy, it's the most professional 
job I've seen for a very very long 

time, the craftsmanship in this car is 

an absolute credit to it's previous 

owner a true show stopper! The 

pictures do not do this paintjob 

justice! 
 

Inside she has all the usual 
Thunderbird refinements and is in 

glorious condition throughout as you 
can see. 

 

The sidewinder exhausts, shaved 
handles, the stance thanks to the air 

ride and of course that paintwork 
make this a truly out of this world T-

Bird.  

£16000-£18000  

 

2.  1987 Burgundy Fiat 126 powered 

by a ZZR1100 Petrol engine which 
pushes 140 BHP... this quirky little 

car has had a full respray a year 
ago, uprated brake discs and 

suspension, steering wheel present, 

aftermarket Speedo, This car 
currently does not have a reverse, 

however there is an electric reverse 
available after market. MOT until 

March 2024 there is no mileage 

gauge on this car. this speedy little 
car has a improved cooling system 

which includes a new triple core 
radiator and formed plate to channel 

air from under the car.  

£7000-£8000  

 

3.  Dunlop Tyres London - Sydney 

Marathon advertising sign  

£60-£80  

 

4.  Blue Honda CD 175 motorcycle, 
registration HKP 388N - First 

registered on 1st of April 1975, this 

beautiful motorcycle has one owner 
from new, with original V5 present. 

accompanying this motorcycle we 
have the original Honda owners 

manual, original Honda service 

booklet and 3 keys. (please ask for 
more photos if needed.)  

£850-£1000  

 

5.  1955 Cadillac Fleetwood 

Limousine 1955 Cadillac Fleetwood · 
Sedan · Driven 46,000 kilometres 

 

Absolutely outstanding 1955 Cadillac 
fleetwood Limousine. 

 
This Stunning vehicle has the 

reputable 331cubic inch 250hp 

Cadillac V8 mated to the silky 
smooth hydramatic auto box which 

effortlessly propels her along, she's 
only covered just 46,000 miles and 

is a numbers matching car. 
 

She's ultra reliable and starts on the 

button even after being parked for 
periods of time, she's absolutely 

solid throughout. 
 

She has new Front brakes and 

cylinders fitted. New manifold 
gasket fitted. New carpet 

throughout. The power windows 
work, even from rear seat switches, 

(one new mechanism on order) all 



lights work as they should.  

 

The interior is beautiful, seats carpet 
all magnificent as you can see. 

 
There are a few age related marks 

around the body but she is in lovely 
condition throughout, the paintwork 

gleams in the sun and obviously she 

is an absolute pleasure to drive. 
 

There is some lovely provenance 
along with the vehicle.  

£18000-£22000  

 

6.  Red Lem Motor ( Francoo Morini) 
49cc moped, Registration TAO 559S. 

this imported moped was first 
registered in 2020 in the UK with 1 

owner from registrastion, the moped 
was manufactured in 1978, with 

NACC paperwork showing this. with 

this little moped being tax exempt is 
makes a lovely run around or a 

perfect piece to add to a collection. 
With a little bit of TLC needed as it 

currently doesn't run, once 

completed it will be a stunning bike.  

£650-£850  

 

7.  Red Yamaha RD350, Registration 
A517 YCY with two owners from 

new, first registered in 1983, this 

Motorbike will be tax and MOT 
exempt from January 2024, with its 

current MOT expiring May 2024. 
Showing 657 miles on the clock. 

This Motorbike has recently 

undergone extensive restoration 

including but not limited to a new 

clutch, rear shocks, break master 
cylinder kit, fully rebuilt engine, 

Allspeeds exhaust system and 
zeeltronic ignition. The bike has 

been set up by Dave Watton at 
“Mutts Nutts 2 Strokes” and was 

recently dyno’d at 51bhp, the 

complete restoration cost in and 
around £10K. This motorbike is in 

GOOD running order. If you would 
like more information or photos 

please ask.  

£6000-£7000  

 

8.  Red Triumph Speed 4 Motorbike 

this bike is being sold as a project 
bike, it has had a new battery this 

year and comes with a box of 
various parts. this 2006 model was 

the last year the Speed 4 were 

manufactured. no current MOT and 
39000 miles on the clock  

£800-£1000  

 

9.  1990 Mercedes 190E, reg: 

G578CWC, MOT until May 2024. 

This car is stunning, with an 
automatic transmission which makes 

for a smooth drive. It comes with 2 
keys and paperwork. The Mercedes 

190E are quickly becoming a very 

collectible car, who wouldn't want to 
own this beautiful statement piece? 

It is just about to turn over 121,000 
miles on the clock, but don't let that 

deter you! This car has lots to give, 

just look at the pictures! This is the 

perfect classic for all ages, 

guaranteeing to turn heads 
wherever you go.  

£2500-£3500  

 

10.  Suzuki GSF 600y, 600cc, 2002, 

MOT until May 2024, mileage: 
40,300, renthor lifted handlebars, 

upgraded indicators, chrome 

radiator cover, upgraded levers, 
quick shifter, with a black widow 

short exhaust. Reg: DU02YPA, 
complete with visor and cover. 2 

sets of keys and V5 present  

£900-£1200  

 

11.  Very large quantity of Classic 

Land Rover body panels including, 
quarter panels, wings, and other 

body work - possibly series II  

£100-£200  

 

12.  10 various car windows  

£50-£100  



 

13.  Very large qty of parts and 
interior panels  

£100-£150  

 

14.  2 fenders for classic car  

£80-£120  

 

15.  Vintage squire side car pod in 
need of refurbishment.  

£80-£120  

 

16.  Land Rover series II heritage 

style wheels and tyres. 

Full set of 5 in white.  
5.50F x 16 x 33 alloy wheels on 

205/80 R16 Michelin 4X4 tubeless 
radial tyres. 

All 5 wheels and tyres are the same 
and are in need of a little TLC but 

will clean up nicely.  

£50-£100  

 

17.  2006 red Audi A4 Avant S-line. 

This Audi estate is a great 
combination of sport and 

convenience. Boasting a 200hp 2.0L 

inline 4 16v petrol engine mated to 
a 6 speed manual gearbox giving 

you the punchy sports car 
experience along with 5 doors, 5 

seats, 500+ miles of range and over 
440L of luggage capacity giving you 

the spacious family experience. As 

an 18 year old car with 145915 
miles on the clock, this car has only 

done on average 8,100 miles per 
year! When you couple that to the 

15 MOT tests the car has passed, 

never with a failure, this car is a well 
looked after future classic. It’s 

current MOT has nearly a year left 
not being due until FEB 2025. As a 

factory S-Line this car comes with 

some wonderful extras including the 
extraordinary Audi BOSE audio 

system and B-pillar backwards rear 
tinted windows. On top of all that 

this Audi is still ULEZ compliant so 
will make the prefect daily driver. 

The alloy wheels will need 

refurbishment or replacement for 
cosmetic appeal but currently work 

perfectly well wrapped in 235/40/18 
tyres with plenty of tread left, 

meaning this car is ready to drive 

away.  

£2500-£3500  

 

18.  10 assorted vehicle parts 
mainly from Ford - Mondeo 96/97 

electric mirror 1054538 - Fiesta 89-

94 LH Manual Remote Mirror 
6936540 - Fiesta 95-99 LH Front 

Fog Lamp 1003857 - ford 6000cd 
radio - fiesta 98-99 LH Mirror 

remote manual 1085416 - rear lamp 

1090088 - Mondeo 1993-2000 LH 
rear lens 1119438 - Fiesta 1995 

headlamp covers 1126757 - Mondeo 
2000-2007 dog partition net 

1124582 - Mondeo 92-96 LH 
headlamp 1116238.  

£100-£200  

 

19.  10 assorted vehicle parts 
mainly from Ford - Mondeo Tube air 

1201576 - 1057201 - Mondeo 2007-
2014 LH headlight 1800850 - 

Mondeo 2000-2007 Column assy-

steering 1383950 - Mondeo 2003-
2007 RH front fog lamp 1331776 - 

Mondeo 92-96 Fuel tank sander 
1012591 - Mondeo 2000-2007 

console 1222700- Mondeeo 2004-
2007 CD Radio 1445682 - Mondeo 

2000-2007 Rear door moulding 

1455561 - ford 6000 cd Radio  

£100-£200  



 

20.  10 assorted vehicle parts 
mainly from Ford - Ka Window, 

Escort 92-95 LH Rear fog lamp 

6702295 - Fiesta 89-96 rim 1664908 
- 6000cd rds cd changer 52065 - 

Fiesta 95-2002 Kit Clutch 1116683 - 
Door Moulding 1101150 - Fiesta 89-

96 Headlamp 1062429 - Fiesta 95-

02 RH Primmed mirror 1085359 - 
Fiesta 02-12 Sender + pump assy 

1491778 -  

£100-£200  

 

21.  10 assorted vehicle parts 
mainly from Ford - Galaxy 00-06 

rear storage box 1086005 - 1318743 

- Escort 86-90 Rear lamp 6138970 - 
Mudflap 1338161 - Granada 85-92 

Reservoir 6434078 - Transit 91-96 
Rear lamp - Focus 1135389 - 

Mondeo 96-00 Air deflector 1042773 

- Clear window  

£100-£200  

 

22.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Focus 04-08 

Centre console 1375683 - Ford 
Escort Mk5 90-95 Estate OS Driver 

Side Rear Quarter Window Glass 
6183399 - Moulding 1051493 - 

Galaxy 94-00 Valance Seat Cushion 
1073026 - Galaxy 94-96 - 00-06 

mirror cover 1038290 - Ford S-Max 

2006-2014 Parcel Shelf Load Cover 
6M21-R55066-AG Genuine- Galaxy 

94-00 Headlight lens 7396645 - 
Galaxy 94-00 Headlight lens 

7396653 - S.Max/Galaxy 06-15 Read 

door weatherstrip 1787104 - Focus 
99-05 Read door moulding 1090849  

£100-£200  

 

23.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Focus/c-max 07-
10 Display assy 1477983 - Focus 

1073587 - Focus 95-01 Granada 

Scorpio 85-98 Radiator - 6807499 - 
focus 98-00 Front fog lamp 1346660 

- Mudflap 1139970 - c-max 03-08 
centre console 1322439 - rear light 

casing - 6000cd radio - grille 

1454145 - Focus 98-01 front fog 
lamp 1346659  

£100-£200  

 

24.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Headlamp 

6459780 - Lamp assy 6177668 - 
parcel shelf - KA radio 021278 

Cougar / mondeo 98-00 heat shield 
1127379 - Ka 96-98 front bumber 

1042327- Explorer 92-00 Rear wheel 

arch moulding 4330338 - Ranger 

01- 07 Housing 4386523 - Ranger 

99-04 Rear lens 3735850 Kuga 08-
12/c-max 09-10 Centre Console 

moulding 1788162 - Puma 97-01 
Electric mirror 1106347  

£100-£200  

 

25.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Ka 103170 x4 - 

Scorpit RH front flasher 94-97 
1059116 - Sierra 87-97 Mirror 

remote 6166136 - Granada / Scorpio 
1992 Front LH Flasher lamp 

1017121 - Escort 95-2000 RH Rear 

door trim 7400193 - Front trim - 
trim front 7333610 -  

£100-£200  

 

26.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Escort 95 
headlamp 1046878 - lamp housing 

1052428 - escort/orion 90-91 

Flasher 1017117 - Escort 86-90 
reservoir 1059605 - Escort 90-95 

lower radiator duct 1062457 - Escort 
88-90 Mirror 1669477 - Escort 99-01 

Headlamp and levelling - Escort 95-

01 Rear lamp 1052434 - Escort 95-
01 Lamp assy - fog 1076560 - lense 

assy 1666472 = Lamp fog - 
6702294 -  

£100-£200  



 

27.  10 assorted vehicle parts 
mainly from Ford - Focus mud flap 

1073591 - Mondeo mudflap 

1124589 - Fusion Mudflap 1201330 
- mudflap 1030170 - Valance 

7380654 - Strip door 1383580 - 
Bumper 1623134 - 104379 - Roof 

transport system 5027101  

£100-£200  

 

28.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - KA Mudflap 
1030169 - Mudflap 1201330 - 

Mondeo mudflap 1440740 - mudflap 
1030170 - mudflap 1201328 - 

Peugeot 6149.73 - pump power 

6185779 - lamp long range 3707066 
- eck1355 5027714 - 5026006  

£100-£200  

 

29.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Transit 85-91 

Flasher lamp 6166918 - Transit rear 
lamp 1205706 - cable 6658707 - 

6000cd rds m307226 - transit 

connect 04-09 lh manual remote 

5211713 - Housing 7000979 - inst 

cluster 1485827 - Transit connect 
04-09 RH mirror 5211694 - Transit 

connect 04-09 LH Manual remote 
5211713 - Transit connect 06-09 

Stone deflector 1480468 - Transit 
connect 12-13 intercooler air duct 

5090100  

£100-£200  

 

30.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - Universal 95-08 
surfboard carrier 5016245 - mirror 

assembly 1568921 - clear mirror - 

fiesta 89-94 mirror manual remote 
6936541 - Focus cabriolet 06-10 

rear lamo 1406679 - rover BAU 2369 
- Fiesta 95-98 Remote manual 

mirror 1055361 - Fiesta 09-12 / 
focus / c-max 07-09 mirror cover 

1341390 - Fiesta 01-04 roof cross 

bars 1143322 - Focus 03-05 mirror 
cover 161152  

£100-£200  

 

31.  10 assorted vehicle parts 

mainly from Ford - 6972063 - Fiesta 

99-06 mirror remote electric 
1023363 - 1151754 - fiesta front fog 

lam0- Fiesta 07-12 mirror 1522580 - 
1551717- fusion 03-05 / fiesta 01-03 

Cluster 13706469 - Fiesta 95-99 

headlight lens 1003651  

£100-£200  

 

32.  THE BAYSTREAM 
Here we have for sale a very special 

one off bespoke VW Type 2 Bay 

Window Camper that cost over 90k 
to build !!! 

 
Built by a very well known UK raffle 

company it started life as a humble 

1972 VW Jurgen coachbuilt camper 
until its marriage with an American 

Airstream camper to create a one 
off build that not only did its duty 

raising money and awareness on a 
recent European trip in support for 

the Grand Appeal and Bristol 

Children's hospital but also covering 
over 2600 miles without issue !!! 

 
 

Here's what's been included in the 

Build  
 

 
Custom Red9 Design Front Beam 

 
Twin Wishbone system 

 

Rack and pinion Steering 
 

Coilover suspension 
 

Rear Disc conversion 

 
10" Banded Rear Wheels 

 
Twin 40 Carbs 

 

CSP Python Exhaust 
 

Radar Front Alloys 
 

Very Spacious Interior 
 

Stunning custom Leather interior 

 
Porsche 944 Seats 

 
Full Width Rock and Roll Bed 

 

Loads of Storage 
 



Huge Leisure Bank Setup 

 

Lots of Lighting 
 

Sink and Hob 
 

Large Motorhome Fridge 
 

Second Smaller Fridge 

 
Electric Hook up 

 
Water Pump and Twin tank Water 

storage 

 
Huge Top of the Range Sound 

system 
 

Custom Sub and AMP 
 

Focal Speakers 

 
Custom Leather Headlining 

 
Reversing Camera 

 

Custom Leather Cuddy Box 
 

Airhorns 
 

LVT flooring 

 
Top Spec Custom Kitchen from our 

Friends at Majestic Wood Design 
 

Bamboo Worktop 
 

Custom Cup holders 

 
Tinted windows with Integrated Fly 

screen and Black out Blinds 
 

Fresh 12 month Mot 

 
Very Powerful Highly polished 

2332cc Stroker Engine - COST OVER 
10K 

 
New Starter Motor 

 

High Pressure Fuel pump 
 

Servo Assisted Brakes 
 

Fully undersealed 

 
Lights in Engine Bay 

 
Auxiliary cooling Fan 

 
External Oil Filter 

 

Serpentine Belt Kit 
 

CSP Shifter 

 

Powder Coated Roof Rack 
 

Solar Panel 
 

Bakerlite Rear Lights 
 

Tinted Headlights 

 
Pressed Number Plates 

 
Over rider front Bumper 

 

Pull out rear table for BBQ or Decks 
 

Custom Wooden Steering Wheel 
 

Fresh Paintwork 
 

Totally Stripped and undersealed 

 
Side Marker Lights 

 
LED reversing Lights 

 

 
ONLY THE BEST PARTS ON THE 

MARKET HAVE BEEN USED ON THIS 
BUILD !! 

 

DRIVES SUPERB AND READY FOR 
THIS YEARS SHOW / CAMPING 

SEASON 
 

IN STUNNING CONDITION !!  

£30000-£35000  

 

33.  Red Honda NTV registration 

P699TGN, 80485 miles on the clock 
this motorbike is a restoration piece, 

it comes with a large quantity of 
parts for the new owner to use, it 

has been stored for a few years so 

is being sold as a project bike. V5 is 
present, we have one key for this 

bike, no previous history on this bike 
and no current MOT.  

£300-£500  

 

34.  Red Tomahawk cycle, in fair 
condition, needs a little tlc but good 

condition for its age. will make a 

great mancave wallhanger  

£80-£150  

 

35.  Large quantity of Vehicle spray 
cans, Ultra 2040, Air intake Cleaner, 

Advance universal spray, Advance 

chain ultra, Silkolene All-in-one.  

£30-£50  

 

36.  LArge quantity of Kawasaki 
Zx600-J2, basically a complete bike 

without the engine, V5 present for 
the frame, Y452HKE,  

£400-£800  



 

37.  Engine covers for Bandit 600  

£50-£100  

 

38.  Green/Gray Vauxhall 1963, 

registration YVS117, in lovely 
condition for its age, runs and drives  

£2200-£3000  

 

39.  Silver Volvo V70 Registration 

GK55UJS, in okay condition needs a 

little bit of work, this car has been 
well used by its previous owner, 

158399 miles on the clock,  

£500-£1000  

 

40.  Green MG MGB GT, first 
registered in 1980, 1.8L petrol, this 

car is Ulez, tax and MOT exempt, 

lovely car to drive, 4 speed manual 
with overdrive. Currently showing 

96030 miles on the clock. Comes 
with some history and one set of 

keys, will be a lovely project car, 

first classic or just an addition to a 
collection  

£2000-£3000  

 

41.  Black Honda 1988 CB125T 

registration F932CKO, this bike is a 
nice addition to anyones collection, 

it starts on the button, needs a little 

TLC but nothing someone with a 
little knowledge cant handle, this 

bike has no current MOt, however is 
only showing 27562 miles on the 

clock.  

£1000-£1300  

 

42.  Cream 1988 Daimler DS420 

limousine, registration F559EBV in 

good condition, runs and drives, has 

been used by the same wedding 

carriage company for the last 24 
years. This car is a 4.2 petrol 

automatic with only120,000 miles  

£5500-£7000  

 

43.  Black Suzuki Bandit registration 
LV56 LYZ first registered in 

December 2006, 600cc petrol, this is 

a nice looking bike, would make a 
great first bike for someone who has 

just passed their test or again a 
great addition to a collection. With 

just 10940 miles on the clock this 

bike still has alot left to give.  

£1500-£2500  

 

44.  Silver Ford Mondeo, 
Registration KU05ONF, first 

Registered in March 2005, this 2L 
petrol has a MOT until April this 

year, starts and drives.  

£1000-£2000  

 



45.  Spares or repair Austin A35. 

The car has been sat for a long time 

and as you can see has been hit 
with a fair bit of rust. This A35 will 

either need full restoration or will be 
a good source of parts for some of 

those rarer items that collectors will 
need. The car is sold as seen with 

no reserve, and will need to be 

recovered.  

£100-£200  

 

50A.  Advert  

£1-£2  

 

100.  12Bore Side by side shot gun 

by AYA - Serial number 317247 - 
Please note the purchaser of this will 

need to hold a current shotgun 
certificate  

£80-£120  

 

100A.  Advert  

£1-£2  

 

101.  12 Bore Side by side shot gun 
by J.A Scotcher & son - Serial 

number 2449 - Please note the 

purchaser of this will need to hold a 
current shotgun certificate  

£80-£120  

 

102.  20 Bore Side by side shot gun 

by AYA - Serial number S63826 - 

Please note the purchaser of this will 
need to hold a current shotgun 

certificate  

£75-£150  

 

103.  Single barrel 12 Bore hammer 
action shot gun by R.M Gray & co 

London - Serial number 9012 - 

Please note the purchaser of this will 
need to hold a current shotgun 

certificate  

£70-£120  

 

104.  Cartridge bag and cartridge 
belt  

£20-£30  

 

105.  Qty of books and an album of 
matchboxes  

 

106.  2 metal motorbike signs  

£15-£30  

 

107.  Mulberry scarf and a Mary 

Quant scarf  



£20-£40  

 

108.  Animal figures and Wade 

Natwest pigs  

£10-£20  

 

109.  Spotter scope  

£15-£25  

 

110.  2 pairs of binoculars and pair 
of viewing glasses  

£20-£30  

 

111.  Pair of glass candlesticks and 

crystal bowl  

£10-£20  

 

112.  Box of tools  

£15-£25  

 

113.  Steam engine and traction 

engine photos  

£15-£30  

 

114.  Album of stamps  

£15-£30  

 

115.  Vintage projectors and 
accessories  

£10-£20  

 

116.  Qty of art books  

£10-£20  

 

117.  2 American history books  

£10-£20  

 



118.  Sir Anthony Eden Memoiren 

(German) and Malraux ' The Voices 

of Silence'  

£10-£20  

 

119.  Collection of various art books  

£15-£25  

 

120.  2 bound books 'Maroc' and 
'The Collected Works of Jean 

Jacques Rousseau'  

£10-£20  

 

121.  Qty of reference books  

£10-£20  

 

122.  Qty of art books  

£10-£20  

 

123.  Panasonic flat screen TV and 

remote controller  

£15-£25  

 

124.  3 vintage radios  

£15-£30  

 

125.  Album of postcards  

£15-£30  

 

126.  Collection of Del Prado 
soldiers  

£10-£20  

 

127.  Collection of chess pieces 
(one piece missing)  

£10-£20  

 

128.  Bag pipe piece and oriental 

tanto  

£15-£25  

 



129.  4 vintage car lamps  

£25-£50  

 

130.  Horse figure and qty of other 
figures etc  

£10-£20  

 

131.  Military helmet and dog tag  

£10-£20  

 

132.  Pair of police issue boots and 

pair of braces  

£10-£20  

 

133.  Glue gun,pictures, DVDs and 
fairground shooting game  

£10-£20  

 

134.  Porcelain bowl and plates  

£10-£20  

 

135.  Figures, fairy calender and 
disney items  

£15-£30  

 

136.  Qty of new and boxed bubble 

toys  

£15-£25  

 

137.  Qty of metal miniatures 

including Finecast and Ensign  

£20-£30  

 

138.  Limoges tea set  

£10-£20  

 

139.  Large qty of china, teaware 

and glasses  

£10-£20  



 

140.  Large box of dolls house 
accessories  

£20-£30  

 

141.  Hornby train set  

£20-£40  

 

142.  Box of china including blue 
and white  

£10-£20  

 

143.  Qty of collectors plates, qty of 

china etc  

£10-£20  

 

144.  E-reader, animal figures 

including Wade etc  

£10-£20  

 

145.  Masquerade masks and letter 
openers  

£10-£20  

 

146.  Thimbles, display stands and 
glass dome  

£10-£20  

 

147.  Jug and bowl set  

£10-£20  

 

148.  Box of chinaware  

£10-£20  

 

149.  Postcards and albums  

£20-£30  

 

150.  Large album of vintage 

postcards  

£20-£30  



 

150A.  Advert  

 

151.  Large qty of antique Meakin 

blue and white tea and dinnerware  

£20-£40  

 

152.  3 boxes of various transport 

magazines  

£15-£25  

 

153.  Tray, barometer and camera  

£15-£25  

 

154.  Set of 4 hunt scenes and 3 
other pictures, largest being 45 x 

37cms  

£10-£15  

 

155.  Floral decorated Moorcroft 

lamp  

£60-£120  

 

156.  Floral decorated Moorcroft 

lamp  

£60-£120  

 

157.  Floral decorated Moorcroft 

lamp  

£60-£120  

 

158.  Floral decorated Moorcroft 

lamp  

£80-£120  

 

159.  Floral decorated Moorcroft 
lamp  

£80-£120  

 

160.  Floral decorated Moorcroft 
lamp (needs to be re-wired)  

£60-£120  



 

161.  Elvis 45's and collectables  

£15-£30  

 

162.  4 albums of military aircraft 

postcards and 3 albums of 
commercial aircraft postcards  

£40-£60  

 

163.  Arsenal books, programs and 

collectables  

£20-£40  

 

164.  Large box of china, glass and 

collectables  

£10-£20  

 

165.  4 boxes of railway magazines  

£15-£30  

 

166.  New head gasket and a Ford 

Transit Mark 6 diesel starter motor  

£10-£20  

 

167.  Large plaster Blackamoor 

figure lamp on base, base 46cms, 
top 108cms  

£100-£200  

 

168.  Signed Limited Edition 
lithograph, 1 of 20 'Seasons on 

Tooting Bec Common', 72 x 55cms  

£15-£30  

 

169.  Antique 1868 Map of Kent 

showing Victorian railway system by 
W.Hughes, 56 x 49cms  

£20-£40  

 

170.  Gilt framed portrait of a 
woman, 55 x 45cms  

£80-£120  



 

171.  Antique framed picture of a 
lady, 29 x 24cms  

£25-£45  

 

172.  Round framed portrait of a 
child, 34cms in diameter  

£50-£80  

 

173.  Pair of vintage horse and cart 

scenes, 30 x 23cms  

£25-£45  

 

174.  Antique wooden cased 

postmans alarm clock  

£40-£70  

 

175.  Spitfire clock and spitfire 

print, largest being 56 x 46cms  

£25-£40  

 

176.  Horse montage picture, 64 x 
50cms  

£10-£20  

 

177.  Vintage gilt framed and 
glazed poster of Lord Nelson's Fleet 

at the Battle of Trafalgar, 60 x 
50cms  

£15-£25  

 

177A.  Large plaster Blackamoor 
figure lamp on base, base 81cms, 

top 78cms  

£100-£150  

 

178.  Glass Chandelier  

£10-£20  

 

179.  Vintage Sputnik barometer  

£45-£75  

 

180.  Boxed bottle of Martel Cognac  



£45-£60  

 

181.  2 new magnifying glasses  

£15-£30  

 

182.  4 oriental pots with fish  

£15-£30  

 

183.  Globe on stand  

£10-£20  

 

184.  3 unused coin collectors items  

£10-£15  

 

185.  Pair of new and boxed 

candles  

£10-£20  

 

186.  Metal Castrol sign  

£10-£20  

 

187.  Cast metal Guinness toucan  

£10-£20  

 

188.  Christopher Dresser style 

teapot  

£30-£50  

 

189.  Cast bronze bull on marble 

base  

£80-£100  

 

190.  Pair of square metal and glass 
lanterns, 53cms in height  

£50-£80  

 

191.  Cast metal Michelin sign  

£10-£20  



 

192.  6 Russian dolls  

£15-£25  

 

193.  3 shell cases, tripod, 

Christening set and scales  

£15-£30  

 

194.  Qty of vintage photographs  

£15-£25  

 

195.  Books and pictures including 

The Isle of Sheppey  

£10-£20  

 

196.  2 leather tribal spears  

£20-£40  

 

197.  Oak case clock  

£10-£20  

 

198.  Novelty cast metal sign  

£20-£40  

 

199.  Qty of various artwork, 

pictures etc  

£15-£30  

 

200.  2 pairs of antique vases  

£10-£20  

 

200A.  Advert  

£1-£2  

 

201.  Vintage book 'Ivories' by 

Alfred Maskell  

£15-£25  

 



202.  Porcelain centrepiece vase, 

21cms in height  

£15-£25  

 

203.  Victorian photograph album 

and contents  

£50-£70  

 

204.  Boxed straight edge  

£15-£25  

 

205.  Boxed Dovedale Design boxed 

steam train  

£15-£25  

 

206.  Antique water jug  

£20-£30  

 

207.  2 tribal carvings  

£15-£25  

 

208.  Boxed model railway  

£20-£30  

 

209.  Wooden boxed Ships binnacle  

£150-£250  

 

210.  Oriental blue and white plate, 
37cms in diameter  

£20-£30  

 

211.  Eastern white metal tray, 51 x 
42cms  

£25-£45  

 

212.  Box of vintage maps  

£20-£40  

 



213.  4 Japanese embroidered 

pictures  

£15-£30  

 

214.  Victorian photograph album 

and contents  

£25-£45  

 

215.  Collection of 5 antique 
photographic images of Ceylon 

c1910  

£15-£30  

 

216.  H.G. Wells First Edition 1919 

'The Outline of History' in 2 volumes  

£20-£40  

 

217.  First Edition 'With The Flag To 
Pretoria' in 2 volumes 1901-1902  

£15-£25  

 

218.  A large qty of 1920's to 
1950's magazines  

£20-£40  

 

219.  Large box of vintage atlases 

and maps  

£15-£30  

 

220.  9 framed original antique 

maps, largest 59 x 71cms  

£20-£40  

 

221.  Lehmann boxed train set, G 

Grade circa 1989  

£90-£140  

 

222.  Box of model vehicles 
including tin plate clockwork train  

£80-£120  

 

223.  6 boxed Meccano sets  

£100-£150  



 

224.  Novelty metal sign, 70 x 
50cms  

£15-£30  

 

225.  Novelty metal sign, 70 x 
50cms  

£15-£30  

 

226.  3 hats  

£10-£20  

 

227.  Port Merion posie vase and 

Sylvac fruit bowl  

£15-£25  

 

228.  Cast bronze figure of a jump 

jockey on marble base, 32 x 35cms  

£130-£180  

 

229.  Cast bronze dancing lady on 
marble base, 55cms in height  

£100-£150  

 

230.  Betty Boop dumb waiter, 
31cms in height  

£25-£45  

 

231.  Ornate brass easel, 42cms in 
height  

£15-£25  

 

232.  Metal lamp and shade, 72cms 
in height  

£60-£90  

 

233.  Various bottles of wine and 

drink and vintage soda syphon  

£15-£30  

 



234.  Pair of Cloisonné vases on 

stands  

£40-£60  

 

235.  3 diamond paperweights  

£15-£25  

 

236.  Oriental erotic folding book  

£40-£70  

 

237.  Cast bronze dancing girl on 

marble base, 47cms in height  

£100-£150  

 

238.  Buffalo River hard lockable 
ammunition/equipment case and a 

hard foam lined protective pistol 

case  

£15-£30  

 

239.  Antique style brass, wood and 
steel Cavalry Sword  

 

240.  Heavy steel and brass Indian 

Tulwar style sword  

 

241.  Heavy steel Indian Long 

Sword  

£25-£45  

 

242.  Reproduction American 

Cavalry Sword with scabbard, 
stamped with serial number  

£60-£100  

 

243.  Antique/vintage Matchlock 

Long Rifle believed to be 19th 

Century  

£70-£120  

 

244.  BSA Meteor rifle with scope 
and bag  

£80-£120  



 

245.  Carved Oriental brush pot  

£45-£65  

 

247.  Christopher Dresser style 

teapot  

£50-£75  

 

248.  Small brass easel, 25cms in 
height  

£10-£20  

 

249.  Cased USSR monocular  

£25-£40  

 

250.  2 magnifying glasses  

£15-£25  

 

250A.  Advert  

£1-£2  

 

251.  Pair of porcelain and brass 

dog candlesticks, 34cms in height  

£80-£120  

 

252.  Security helmet  

£20-£30  

 

253.  Large collection of TY Beanies  

£20-£40  

 

254.  Antique and vintage 

chinaware  

£20-£40  

 

255.  Qty of various audio items 
and an Agfa AFM projector system  

£15-£25  

 



256.  Novelty metal sign, 70 x 

50cms  

£15-£30  

 

257.  Wilkinsons Sword Naval dress 

sword  

£80-£140  

 

258.  Aluminium jet engine intake 
plug  

£25-£45  

 

259.  3 maple framed pictures, 51 x 
39cms  

£15-£30  

 

260.  Qty of various prints and 
pictures, largest 57 x 47cms  

£10-£20  

 

261.  Qty of various sundries and 
vintage collectables  

£15-£25  

 

262.  Framed abstract picture 

signed by local artist from 

Sheerness, 55 x 45cms  

£20-£40  

 

263.  Framed watercolour, 58 x 

47cms  

£35-£65  

 

264.  3 oriental white metal panels  

£10-£20  

 

265.  Pair of silver topped cut glass 

scent bottles  

£45-£65  

 

266.  Silver topped vanity bottle, 

silver weight 27.6g  

£15-£25  



 

267.  Bronze Indian head walking 
stick top  

£10-£20  

 

268.  Carved stone amulet  

£10-£20  

 

269.  2 jade green amulets  

£20-£40  

 

270.  Filled silver 925 teddy bear, 

11cms in height  

£15-£30  

 

271.  Bronze oriental Goddess 

figure, 11cms in height  

£30-£60  

 

272.  Plated wine coaster  

£10-£20  

 

273.  Sterling silver and enamel 
frame  

£60-£80  

 

274.  9ct white gold diamond band 

ring, size U  

£180-£220  

 

275.  9ct gold diamond half hoop 

ring, size Q  

£150-£180  

 

276.  9ct gold stone set dress ring, 
size O  

£140-£170  

 

277.  9ct gold topaz and diamond 
ring, size N  

£150-£200  



 

278.  9ct gold diamond solitaire 
ring, size P  

£140-£170  

 

279.  9ct gold and diamond cluster 
ring, size U  

£160-£220  

 

280.  9ct gold and diamond split 

band ring, size O  

£180-£220  

 

281.  9ct gold and garnet cluster 

ring, size T  

£160-£200  

 

282.  9ct gold emerald and 

diamond half hoop ring, size N  

£160-£200  

 

283.  9ct gold ruby and diamond 
cluster ring, size L  

£180-£220  

 

284.  Blue John ball, 5cms in 
diameter  

£20-£40  

 

285.  2 snooker style balls, 5cms in 
diameter  

£10-£20  

 

286.  Art Nouveau style pewter lady 
pin dish by WMF  

£250-£350  

 

287.  Carved stone amulet  

£10-£20  

 



288.  Long string of jade green 

beads  

£20-£40  

 

289.  Small cast bronze oriental 

Goddess, 6cms in height  

£10-£20  

 

290.  Brass and porcelain budgies 
on a perch candlestick  

£50-£75  

 

291.  Pierced silver heart shaped 
dish, 59.9g  

£30-£45  

 

292.  Pierced silver sweet meat 
dish, 100g  

£50-£80  

 

293.  Gold rings, earrings and 
earring backs, gross weight 3g  

£20-£40  

 

294.  9ct gold charm bracelet, 10g  

£70-£120  

 

295.  9ct gold red and white stone 

half eternity ring, size R  

£50-£75  

 

296.  9ct gold stone set eternity 

ring, size R  

£45-£65  

 

297.  2 9ct gold signet rings (one 
cut),uncut ring size R, gross weight 

3.1g  

£50-£70  

 

298.  9ct gold cluster ring,size Q  

£50-£75  



 

299.  9ct gold solitaire diamond 
ring, size R  

£60-£90  

 

300.  9ct gold wedding band, size 
S, 2.4g  

£45-£65  

 

300A.  Advert  

£1-£2  

 

301.  9ct 2 stone cross over ring  

£60-£100  

 

302.  Silver charm bracelet with 6 

charms, 30.7g  

£25-£45  

 

303.  Silver bangle, 24g  

£25-£45  

 

304.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£20-£40  

 

305.  9ct gold Maltese cross on 

chain, 1.8g  

£20-£40  

 

306.  9ct gold necklace and earring 

set  

£25-£45  

 

307.  9 ct gold chain, 2.3g  

£20-£40  

 

308.  Vintage leather bound 

telescope, 3 drawer  

£15-£30  



 

309.  Tub of various coins and a 
cigarette case  

£15-£25  

 

310.  Oak desk tidy  

£25-£45  

 

311.  2 oriental metal ingots  

£20-£40  

 

312.  2 strings of fresh water pearls  

£20-£40  

 

313.  Various wrist watches  

£15-£25  

 

314.  Jewellery box and contents  

£15-£25  

 

315.  Blue John ball, 5.5cms in 

diameter  

£20-£40  

 

316.  1930's/40's double sided hand 

mirror and 2 vintage penknives  

£15-£30  

 

317.  German Military badge  

£45-£75  

 

318.  Ypes miniature dagger brooch  

£15-£30  

 

319.  9ct gold pendant and locket 

on 2 chains  

£45-£65  

 

320.  9ct gold stone set ring, size N  



£50-£80  

 

321.  Cased Victorian 1892 half 

sovereign  

£120-£160  

 

322.  Cased 2012 Diamond Jubilee 
quarter sovereign  

£70-£100  

 

323.  Cased set of 12 gold Royal 

House of Windsor gold coins and a 

plated £5 coin  

£150-£250  

 

324.  Silver chain mail purse, 
approx 320g  

£25-£50  

 

325.  7 Murano glass clowns (one 
AF)  

£15-£30  

 

326.  Taxidermy crocodile head and 

desk magnifyer  

£20-£40  

 

327.  2 porcelain clown figures  

£10-£20  

 

328.  2 Doulton balloon sellers  

£20-£40  

 

329.  2 necklaces and a travel clock  

£10-£20  

 

330.  9ct gold stone set pendant on 
18ct gold chain  

£45-£65  

 



331.  9ct gold letter M on chain  

£25-£45  

 

332.  9ct gold cross on chain  

£25-£45  

 

333.  14ct gold stone set necklace  

£40-£70  

 

334.  9ct gold multistone tennis 
bracelet  

£70-£120  

 

335.  9ct gold sapphire and 

diamond bracelet  

£80-£150  

 

336.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£70  

 

337.  14ct gold clog pendant on 
chain  

£45-£75  

 

338.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

339.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

340.  9ct gold enamelled locket on 
chain  

£40-£60  

 

341.  9ct gold pendant on chain  

£40-£60  

 



342.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£60  

 

343.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£60  

 

344.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

345.  9ct gold dolphin pendant on 
chain and a 9ct gold dolphin brooch  

£50-£100  

 

346.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

347.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

348.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£60  

 

349.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£60  

 

350.  9ct gold stone set pendant on 

chain  

£40-£60  

 

351.  9ct gold stone set pendant on 
chain  

£40-£60  

 

352.  9ct gold cased ladies wrist 
watch with 9ct gold strap, gross 

weight 11.7g  

£100-£150  



 

353.  3 silver jewellery items  

£25-£45  

 

354.  3 silver jewellery items  

£25-£45  

 

355.  3 silver jewellery items  

£25-£45  

 

356.  9ct gold metal core bangle 

and 9ct gold chain (broken)  

£10-£20  

 

357.  Bag of watches  

£10-£20  

 

358.  Box of jewellery  

£15-£25  

 

359.  Bag of watches  

£15-£25  

 

360.  Pandora style bracelet and 

charms  

£15-£30  

 

361.  Bag of jewellery  

£10-£20  

 

362.  Bag of jewellery  

£15-£25  

 

363.  Bag of jewellery  

£15-£25  

 

364.  Vintage pocket watch  

£10-£20  



 

365.  Bag of various watches  

£15-£25  

 

366.  Bag of various watches  

£15-£25  

 

367.  Bag of various watches  

£15-£25  

 

368.  Bag of various watches  

£15-£25  

 

369.  Bag of costume jewellery  

£10-£20  

 

370.  Bag of costume jewellery  

£15-£30  

 

371.  Ladies Omega watch  

£15-£30  

 

372.  Qty of costume jewellery and 

2 hair clips  

£10-£20  

 

373.  Bag of costume jewellery  

£15-£25  

 

374.  Bag of watches  

£15-£25  

 

375.  7 military penknives  

£50-£75  

 

376.  3 pig stick bayonets  

£50-£75  



 

377.  Vintage and other costume 
jewellery including pearls and silver 

clasped necklaces  

£50-£80  

 

378.  4 vintage WWII Japanese 

Government 10 Dollar Notes and 4 
1890's dated antique One Penny 

stamped cheques issued by Union 

Bank of London  

£20-£40  

 

379.  Two pig stick bayonets with 
sheathes and frogs  

£20-£40  

 

380.  An ex-display brown leather 
shoulder holster, open end to 

accommodate many 

pistols/revolvers  

£15-£30  

 

381.  4 rifle mounts for telescopic 
sights and lasers, comprising a one 

piece scope mount, a set of high 

rise scope mounts, a set of low 
scope mounts and a laser mount  

£10-£20  

 

382.  Vintage post war SOE/M16 

style Assassins knife pipe by Virgin 
Copenhagen. The handle pulls out 

to reveil a 4cm blade. Possibly Cold 

War or later  

£140-£190  

 

383.  Rare antler handled Scottish 
Dirk knife with white metal and 

leather sheath (some leather 

missing)  

£40-£60  

 

384.  Boxed replica model 1869 
Army revolver  

£50-£80  

 

385.  20 pairs of new and sealed 
Sterling silver ladies and children's 

earrings  

£20-£40  



 

386.  Ornate sterling silver frame 
with enamelled colouring  

£60-£80  

 

387.  String of jade beads  

£20-£40  

 

388.  Qty of various boxed jewellery  

£20-£30  

 

389.  4 gents wrist watches  

£20-£40  

 

390.  4 gents wrist watches (one 
without strap)  

£20-£40  

 

391.  2 Beswick animals (one AF)  

£10-£20  

 

392.  2 gents wrist watches  

£15-£25  

 

393.  3 globe paperweights  

£15-£25  

 

394.  2 glass elephant figures  

£10-£20  

 

395.  2 boxed Ingersol watches  

£20-£40  

 

396.  Boxed gents wrist watch  

£20-£40  

 

397.  Brass carriage clock  

£50-£80  



 

398.  Nintendo 2DS  

£30-£60  

 

399.  Qty of wrist watches  

£30-£60  

 

400.  Vintage bottle of Paco 

Rabanne pour homme lotion 
aftershave  

£20-£40  

 

401.  Pair of filigree cup holders  

£20-£40  

 

402.  2 silver fob watches  

£30-£60  

 

403.  Audio items and shaver  

£10-£20  

 

404.  Brass carriage clock  

£50-£80  

 

405.  Eddie Stobbart watch and 3 

others  

£20-£40  

 

406.  Bag of various watches, 

approx 20  

£40-£60  

 

407.  Medals etc  

£20-£40  

 

408.  Casio watch and an Accurist 
watch  

£20-£40  

 



409.  3 boxed watches and a boxed 

pendant watch  

£40-£80  

 

410.  Ted Baker aftershave  

£20-£40  

 

411.  Calvin Klein aftershave  

£20-£40  

 

412.  Bag of watches  

£20-£40  

 

413.  4 various watches, one with 

strap, 3 without straps  

£40-£80  

 

414.  Qty of various cufflinks, pearls 

etc  

£20-£40  

 

415.  3 vintage wrist watches  

£30-£60  

 

416.  4 vintage sheath knives 

comprising a heavy duty commercial 
divers knife by Spartan 35cms 

length, a divers fillet knife by Rapala 
31cms length, a Swedish fillet knife 

by K J Eriksson 22cms length and an 

Indian brass and wood sheathed 
carving knife 27cms length  

£40-£60  

 

417.  Replica WWII German 
Officer's Dagger, 45cms in length  

£30-£50  

 

418.  2 cushions of brooches  

£20-£40  

 

419.  Box of various e-liquid  

£20-£40  

 

420.  M48 sheath knife  

£20-£30  



 

421.  Unusual sheath knife  

£25-£45  

 

422.  Boxed TP50 compact BB gas 

powered Gun with BB's  

£50-£80  

 

423.  Case of 8 various sheath and 
penknives  

£45-£65  

 

424.  Unusual magnifying glass  

£15-£30  

 

425.  Decorated ostrich egg  

£20-£30  

 

426.  Graduated set of oriental 

boxes  

£15-£30  

 

427.  Beatles Russian doll  

£20-£40  

 

428.  Qty of watches  

£15-£30  

 

429.  Clocks and hip flask  

£10-£20  

 

430.  Collection of various lighters  

£15-£30  

 

431.  1938 London Underground 

map and an AA London West End & 
Routes aps  

£15-£25  

 



432.  Stanford's Map of the River 

Thames 1958 and a Port of London 

the River Thames from Teddington 
to the Nore c1960  

£15-£25  

 

433.  Tibetan scroll holder  

£15-£25  

 

434.  Bone letter opener/pen with 

stanhope  

£15-£30  

 

435.  Tibetan prayer wheel  

£12-£15  

 

436.  3 wrist watches  

£20-£30  

 

437.  Firestick, coin cases etc  

£15-£30  

 

438.  Modern Motorcar pop up book  

£20-£30  

 

439.  Box of coins and other items  

£15-£30  

 


